
Россия
Алтай Республиканын 

Кан-Оозыаймактын 
Кырлы^урттын 

муниципал 
тозолмозинин 

администрациязы,

jon

О внесении изменений в постановление от 12.10.2021 № 18 «Об 
утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим 
представителя нанимателя (работодателя) о возникшем конфликте 
интересов или возможности его возникновения (о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях 
предупреждения и пресечения коррупционных правонарушений на муниципальной 
службе в Администрации Кырлыкского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Порядок уведомления муниципальным служащим
представителя нанимателя (работодателя) о возникшем конфликте интересов или о 
возможности его возникновения (о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов), дополнить пунктом 16 следующего содержания;

«16) Муниципальный служащий обязан уведомлять представителя нанимателя 
(работодателя), органы прокуратуры или другие государственные органы обо всех 
случаях обращения к нему каких-либо лиц в целях склонения его к совершению 
коррупционных правонарушений.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования).

Глава Кырлыкского
сельского поселения А. В. Малташев

Россия
Республика Алтай 

Усть-Канский район 
Администрация 

муниципального образования 
Кырлыкское сельское 

поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с. Кырлык

от 17 ноября 2021 года № 26


